
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  18  号

＜特環＞武芸川浄化センター回分槽上澄水排出装置他更新工事2 入 札 件 名

関市武芸川町跡部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 32,663,400

6 最 低 制 限 価 格 金 円29,455,800

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

イビデンエンジニアリング（株） 入札書不着

水ｉｎｇエンジニアリング　株式会社　中部支店 辞退

朝日設備工業（株） 辞退

岡田産業　株式会社 2 30,850,000 予定価格超過

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

株式会社　カミノ 辞退

落札美濃設備　株式会社　関支店 1 28,300,000

名三工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 31,130,000円 (うち税 2,830,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備　株式会社　関支店

12 工 期 令和 7年 8月 7日　～　令和 8年 5月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  58  号

舗装補修　武儀富之保（１２－３７０号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市富之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 13,440,900

6 最 低 制 限 価 格 金 円11,981,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　新東建設 4 12,120,000

（有）フジケン土木 2 12,100,000

落札株式会社　長尾工務店 1 11,800,000

株式会社　横田工務店 5 12,200,000

株式会社　和座工務店 2 12,100,000

株式会社　丸幸工務店 入札書不着

有限会社　池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 12,980,000円 (うち税 1,180,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　長尾工務店

12 工 期 令和 7年 8月 7日　～　令和 7年11月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  28  号

板取地区計装機器取替工事2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,906,900

6 最 低 制 限 価 格 金 円6,233,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札名三工業　株式会社　岐阜営業所 1 5,700,000

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

藤田電機工業　株式会社 辞退

安田電機暖房（株） 辞退

りゅうでん　株式会社 辞退

株式会社　松本電気設備 入札書不着

株式会社　土屋電気商会 2 5,965,000

株式会社　フタバ電興社 辞退

有限会社　横山電業 辞退

片桐電設　株式会社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 6,270,000円 (うち税 570,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

名三工業　株式会社　岐阜営業所

12 工 期 令和 7年 8月 7日　～　令和 8年 1月19日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  45  号

武儀事務所１階トイレ改修工事2 入 札 件 名

関市中之保字岩井戸５６９６番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 15,070,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円13,664,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

各務建設　株式会社 2 13,510,000

有限会社　三輪塗装 辞退

有限会社　すずや 辞退

株式会社　柴田組 辞退

有限会社　波多野建設 辞退

森建築 辞退

落札有限会社　美濃羽建設 1 13,400,000

三義製材　株式会社 辞退

株式会社　大勝建設 3 13,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 14,740,000円 (うち税 1,340,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　美濃羽建設

12 工 期 令和 7年 8月 7日　～　令和 7年12月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  46  号

中央親子教室屋根修繕工事2 入 札 件 名

関市本郷町８８番地3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 10,021,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円9,087,100

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　三輪塗装 2 9,050,000

有限会社　すずや 辞退

株式会社　柴田組 辞退

有限会社　波多野建設 3 9,100,000

森建築 辞退

結屋　株式会社 入札書不着

落札（有）近岡建装 1 8,980,000

名古路建築　株式会社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 9,878,000円 (うち税 898,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）近岡建装

12 工 期 令和 7年 8月 7日　～　令和 7年12月 4日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  50  号

新田・四季の台公民センター改修工事2 入 札 件 名

関市小瀬１３８０番地　他3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 23,386,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円21,286,100

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　三輪塗装 辞退

有限会社　すずや 3 21,100,000

落札株式会社　柴田組 1 20,850,000

有限会社　波多野建設 2 21,000,000

森建築 辞退

結屋　株式会社 入札書不着

（有）近岡建装 辞退

名古路建築　株式会社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 22,935,000円 (うち税 2,085,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　柴田組

12 工 期 令和 7年 8月 7日　～　令和 7年12月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 中公園  第  10  号

十六所グラウンド防球ネット設置工事設計業務委託2 入 札 件 名

関市十六所　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月30日4 入 札 年 月 日

金 円(事前公表)5 予 定 価 格 5,871,800

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　＝　　　　　　　円

7 調 査 基 準 価 格 金 　　　4,658,500円

8 失格判断基準価格 金 　　　4,163,500円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　イビソク　中濃営業所 1 4,235,000

株式会社　興栄コンサルタント　関営業所 2 4,236,000

株式会社　三栄コンサルタント　関営業所 6 5,338,000

株式会社　創信　中濃営業所 2 4,236,000

大同コンサルタンツ　株式会社　中濃営業所 5 5,300,000

株式会社　野田コンサルタント　関営業所 4 5,150,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,658,500円 (うち税 423,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　イビソク　中濃営業所

12 業 務 期 間 令和 7年 8月 7日　～　令和 8年 1月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  48  号

旧富之保保育園解体工事設計業務委託2 入 札 件 名

関市富之保２７７７番地３3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,498,200

6 最 低 制 限 価 格 金 円1,146,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札有限会社　河合建築設計事務所 1 1,280,000

株式会社　川上建築事務所 2 1,350,000

大建設計　株式会社　関事務所 4 1,362,000

株式会社　ダイナ建築設計　関営業所 4 1,362,000

インフィニティ今井１級設計事務所 3 1,360,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,408,000円 (うち税 128,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　河合建築設計事務所

12 業 務 期 間 令和 7年 8月 7日　～　令和 7年12月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  49  号

洞戸体育館解体工事設計業務委託2 入 札 件 名

関市洞戸市場５３８番地3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,391,500

6 最 低 制 限 価 格 金 円1,063,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　河合建築設計事務所 2 1,228,000

株式会社　川上建築事務所 3 1,250,000

大建設計　株式会社　関事務所 4 1,265,000

株式会社　ダイナ建築設計　関営業所 4 1,265,000

落札インフィニティ今井１級設計事務所 1 1,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,320,000円 (うち税 120,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

インフィニティ今井１級設計事務所

12 業 務 期 間 令和 7年 8月 7日　～　令和 7年12月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

公用車（福祉車両）の購入2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所高齢福祉課3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月30日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）中濃自動車 2 4,250,000

（有）大塚自動車 7 4,380,000

（株）ミヤチ 3 4,251,000

落札あおい自動車（株） 1 4,160,000

（株）小川サービス 辞退

（株）オートライン 6 4,356,000

（株）山竹自動車 5 4,275,000

水野自動車（株） 4 4,260,000

(有)　林モータース 辞退

(株)ＴＣＰＢｌａｃｋ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,576,000円

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

あおい自動車（株）

12 納 入 期 限 令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教学ま  第  44  号

理科教育設備整備費事業備品の購入2 入 札 件 名

関市内小中学校　１１校3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月30日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）理研 1 1,859,000

(株)ＩＳＧ 2 1,880,000

（株）ハヤシ事務器 辞退

（有）加茂教材 3 2,000,000

（有）カンエイ事務機 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,044,900円 (うち税 185,900円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）理研

12 納 入 期 限 令和 7年10月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和７年度　関市指定ごみ袋製作業務委託2 入 札 件 名

関市役所　他3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月30日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）日比研究所 3 25,432,000

（株）ナルセ 4 25,896,900

中部化成薬品（株） 7 27,135,500

丸硝（株） 5 26,110,750

株式会社　イビコーポレーション 6 26,879,700

（株）ミヤゲン 2 25,290,000

落札（株）ユイテック 1 25,210,000

(有)ライフサポートぎふ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 27,731,000円 (うち税 2,521,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ユイテック

12 業 務 期 間 令和 7年 8月 7日　～　令和 8年 1月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  20  号

＜特環　小金・広見＞処理場ジェットエアレーション装置清掃業務委託2 入 札 件 名

関市下白金・広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月30日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）荒井製作所 1 1,350,000

（株）篠田製作所 3 1,600,000

北研工業（株） 2 1,480,000

三愛物産（株）岐阜支店 5 1,610,000

松村工業（株） 3 1,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,485,000円 (うち税 135,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）荒井製作所

12 業 務 期 間 令和 7年 8月 7日　～　令和 8年 3月31日


